
AKTIVUJTE SI SVÉ 
KUPONY A ZÍSKEJTE 
SLEVU AŽ 40 %

 Čerstvá vejce M  
 30   ks 

 AC: 1 ks = 4,33 KC: 1 ks = 3,83 

 Zbojnická 
placka  
   110   g 

 100 g = 12,64 
1790

1390

 -22%

 Linteo  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 40   rolí 

 1 role = 4,75 

250,-

18990

 -24%

 České máslo Milko  
 250   g 

 AC: 1 kg = 219,60 KC: 1 kg = 187,60 

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 

 AC: 1 l = 19,95 KC: 1 l = 17,45 

 Pizza Ristorante  
 různé druhy 
 216-390   g 

 AC: 100 g od 15,36 KC: 100 g od 12,79 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENANAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 Bramborové 
knedlíky 
plněné 
uzeným 
masem s kysaným zelím  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 

163,-

139,-

 -14%

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním 
střívku  
   100   g 1490

 3 plata 

 k výrobě používáme 
anglickou slaninu 
od našich řezníků 

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
 100   g 

6290

3490

 -44%
 Eidam 
45 % t. v s.  
 100   g 2390

1790

 -25%

 pultový prodej  pultový prodej 

 -38% 
20990

12990

11490
-45 %

11490

 -21% 
6990

5490

4690
-32 %

4690

3990

3490

 -33% 
8990

5990

4990
-44 %

4990

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Okurka hadovka   
 1   ks 

1990

790

 -60%

PARDUBICE
 od 11. 6. do 17. 6. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



                  

 Šlehačkový pohár  
 různé příchutě 
 170   g 

 100 g = 14,65 

3490

2490

 -28%

     

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

vyberte si svoji 
oblíbenou 

příchuť 

 vyrobeno 
z tradiční šlehačky 

1290

 Pernštejn   Hořká 12 ze sklepa  
 světlý ležák 
 0,5   l    1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

 Uherák, Křemešník  

 380   g 
 AC: 100 g = 31,55 KC: 100 g = 26,29 

 Broskve   
 volné 
 1   kg 10990

5990

 -45%

 NA ZRNKOVOU 
KÁVU ZNAČKY 

TORELLI 

- 30  %

64990

44990

 -30 %

 11. 6. - 24. 6. 2025 

Platnost 
 11. 6. - 15. 7. 2025 

 Chladicí box  
 - objem 22 l 
- energetická třída A++ 
-  napájení 12 V autozapalovač 

nebo síť 230 V 
-  kabel je součástí balení, 

termoelektrická 
- příkon 68 W 
- hmotnost 4,5 kg 
- rozměry 49,5 × 37 × 25 cm 
     

1999,-

99990

 -49%

HIT MĚSÍCE

 VÁŠ VÝBĚR 
Slunečnicový olej  
   1   l 

3290

2890

 Danone Actimel  
 8× 100 g 
různé druhy      

 -42% 
12990

7490

6490
-50 %

6490

 -44% 
21490

11990

9990
-53 %

9990

 Uherák, Křemešník  
     380   g 

  AC: 100 g = 31,55 
KC: 100 g = 26,29 

Prohlédnout leták

    



 VÁŠ VÝBĚR 
Kefírové mléko  
 jahodové, meruňkové 
 450   g 

 100 g = 3,31 

1690

1490

 -11%

 Kefírové mléko nízkotučné 
500 g za 13,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2890

2390

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vídeňské minipárky 
 různé druhy  
   200   g 

 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Jeden Tag 
Serrano šunka 
     100   g 

5990

4190

 -30%

 Jeden Tag
Kuřecí mini řízky    
   500   g 

 100 g = 18,78 

11690

9390

 -19%

 VÁŠ VÝBĚR 
Meruňky sušené  
   200   g 

 100 g = 19,95 

3990

 VÁŠ VÝBĚR 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 

 100 g = 7,30 

3150

2190

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 

 100 g = 7,45 

1990

1490

 -25%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 26,90 

 Jeden Tag 
Gouda 
strouhaná  
   250   g 

 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 přírodní, s bylinkami 
 300   g 

 100 g = 11,63 

4490

3490

 -22%

 VÁŠ VÝBĚR 
Korbáčiky  
 uzené, neuzené 
 55   g 

 100 g = 34,36 

2590

1890

 -27%

 Jeden Tag 
Holandská Gouda  
 48 % t. v s. 
středně zrající 
 450   g 

 100 g = 22,20 

14990

9990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pšeničná mouka  
 hladká, 
polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

1090

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuřecí prsní šunka  
   100   g 

2990

1990

 -33%

 NA MRAŽENÉ 
OVOCE ZNAČKY 

VÁŠ VÝBĚR 

- 15  %

7690

6490

 -15 %



 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 1   kg 

4390

3690

 -15%

 VÁŠ VÝBĚR 
Červená řepa  
 plátky, kostky 
 670   g, p. p. 430 g 

 100 g = 5,79 

2490

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuskus  
   500   g 

 100 g = 4,98 

3390

2490

 -26%

 My Price 
Ananas  
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 

 100 g = 8,79 

2990

 VÁŠ VÝBĚR 
Kešu  
 pražené solené    
 150   g 

 100 g = 26,60 

5890

3990

 -32%

 VÁŠ VÝBĚR 
Perník  
   různé druhy 
 60   g 

 100 g = 9,83 590

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda    
 200   g 

 100 g = 19,95 

3990

2990

2490

 -16%

 OHO 
Autovůně Scent  
   -  silný osvěžovač vzduchu 

s regulací intenzity 
-  vyrobený z lisovaného 

přírodního materiálu 
- různé druhy 
- OHO Autovůně Lucky za 10,90      

6990

5490

 -21%
 OHO 
Ponožky  
   -  pánské, dámské, ve vel. 35-46 
-  v nabídce i černá a bílá varianta      9990

7490

 -25%

 My Price 
   Čistič oken a skel
1 l 
     
    

2490

 Granule pro psy  
   10   kg 

 1 kg = 18,99 

18990

 La Ligne 
Tělový krém  
     250   ml 
   100 ml = 13,96 5990

3490

 -41%

 La Ligne 
Tekuté mýdlo  
   různé druhy 
 500   ml 
   100 ml = 3,98 

1990

 My Price 
Slazená švestková 
povidla  
   440   g 

 100 g = 9,07 

4990

3990

 -20%

 3 páry = 1 cena 

 My Price  
   Prostředek na nádobí
jablko 
1 l 
     
  



GLOBUS - kvalita, která si  zaslouží naše jméno

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye uzený  
   100   g 

10490

8990

 -14%

 Globus 
Celerový salát  
   520   g, p. p. 300 g 

 100 g = 11,63 

4290

3490

 -18%

 Globus 
Big Frites  , 
Globus Pommes Frites, 
Globus Potato Dippers  
   600-750   g 

 100 g od 5,32 

5290

3990

 -24%

 Globus 
Fazolky  
 různé druhy 
660 g, p. p. 330-360 g,
   100 g od 11,08 

  

5290

3990

 -24%

 Globus  
 Mléko pro kočky  
   200   ml 

 100 ml = 5,95 

1890

1190

 -37%

 Globus 
hotová jídla 
FRESH ‚N‘ GO  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 29,98 

15990

11990

 -25%

 Globus 
Artyčoky srdíčka  
   280   g 

 100 g = 32,11 

11990

8990

 -25%

 Globus 
Kalmar argentinský 
tuby    
   400   g 

 100 g = 23,73 

11490

9490

 -17%

 Globus 
Himalájská sůl  
 růžová 
 1   kg 

2990

2490

 -16%

 Globus 
Popcorn  
 sladký  
   300   g 

 100 g = 23,30 

8990

6990

 -22%

 Globus 
Camembert  
 45 % t. v s. 
 250   g 

 100 g = 21,16 

6390

5290

 -17%

 Globus 
Asijská bylinná směs  
   50   g 

 100 g = 45,80 
3590

2290

 -36%

 Globus 
Džem  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 14,68 

6990

4990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY ZNAČKY 

GLOBUS 

- 20  %

3190319031903190

 NA VYBRANÉ 
ANTIPASTI ZNAČKY 

GLOBUS 

- 20  %

5790

4590

 -20 %



 Prego 
Pyžamo  
 - pánské, ve vel. M-3XL 
-  více klasických 

i moderních vzorů 
-  v akční nabídce různé 

druhy pánských 
a dámských pyžam 
a nočních košil 

     

29990

 Pláštěnka  
 - univerzální 
-  v akční nabídce 

i varianta bez 
rukávů (pončo) 

     

2490

1490

 -40%

 Prego Home 
Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé druhy 
     

29990

16990

 -43%

 Prego Home 
Ručník  
 - materiál 100% bavlna 
- rozměr 50 × 90 cm 
- různé barvy 
     

16990

9990

 -41%

 Prego home 
Povlečení 4pack  
 - materiál: 100% bavlna  
-  rozměr: 2x 70 x 90 cm 

+ 2x 140 x 200 cm 
- různé dezény 
     

89990

49990

 -44%

 ilustrační foto 

 Ponožky  
 -   pánské, dámské, 

ve vel. 35-43 
-   různé druhy 

a barevné varianty 
     

12990

 5 párů = 1 cena 

 Prego Home 
Pléd  
 - různé druhy a rozměry 
     

34990

 cena od 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY PREGO 

- 25  %

 Nabídka neplatí 
pro hypermarkety 
Praha-Černý Most 

a Praha-Štěrboholy. 

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

PREGO 

- 30  %

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Globus šunka  
 šunka nejvyšší jakosti  
 volná, balená i vakuovaná, 
krájená 
 100   g 
  

 Telecí maso na řízky 
Globus 
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 
  

469,-

 Selský kuřecí párek  
 Globus  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  1690

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 
  

289,-

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

89,-
 Syrová sekaná  
 Globus
  ve vaničkách, polotovar 
 1   kg 
  

 Selská kuřecí pánev 
Globus  
 polotovar    
 1   kg 
  199,-

139,-
 Vepřový guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 
  

 Hovězí žebro s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
  100 g = 9,90      
  

199,-

Drůbeží řeznictví 
Globus Drůbeží řeznictví 

Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

2990

1490

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Taštička s párkem 110 g  
 Taštička carbonara 110 g 
Taštička italská 110 g 
  100 g = 19,91
Šáteček se zelím a slaninou 100 g      
   

2990

2190

 -26%
 vyberte si z nabídky 
kvalitních plněných 

výrobků 

 Chléb bavorský   
 750 g 
  100 g = 4,92
370 g, balený 19,90 
  100 g = 5,38      
    

4290

3690

 -13%

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní  
 140 g, 100 g = 20,64 
Croissant čoko-višeň  
150 g, 100 g = 19,27 
     
    

3390

2890

 -14%

 Bageta světlá  
 260   g 
   100 g = 7,27 

2290

1890

 -17%

 výborná 
ke grilované zelenině 

 obsahuje vyšší podíl 
žitné mouky 

 Chléb kmínový krájený  
 balený 
 480   g 
   100 g = 3,73 

2290

1790

 -21%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

4290

3490

 -18%

 Sváteční koláč  
   mák a švestky 
tvaroh a švestky
  340   g 
   100 g = 10,26  ruční výroba

 Chléb kmínový krájený  
 balený 
 480   g 
   100 g = 3,73 

22

 Rohlík Prémium  
   60   g 
  100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 zakoupíte pouze 
v Globusu tradiční šlehačka 

a vynikající náplň 

 vyzkoušejte 
originální výrobek

výborné 
ke svačině 

obsahuje také ječný 
a pšeničný slad

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS

RADIM KRÁTKÝ  
pekařský technolog

Přijďte v pátek 13. 6. v 15.00 hodin, kdy pro vás budeme mít Sváteční 
koláče vyndané z pece! Rádi vás obsloužíme přímo na prodejní ploše.



 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou  
 150   g 

189,-

 Kuřecí stehno 
na slanině s rýží  
 220   g 

99,-

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky  
 150   g 

149,-

 Smažený 
karbanátek 
s bramborovou kaší  
 150   g 

109,-

z nabídky 
minutkového baru

 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky  
 225   g 189,-

víkendová
nabídka

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 13. 6. do 15. 6. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Party 
krevety  
 Ideální 
příprava je na 
blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi. 
 100   g 

6890

4990

 -27%

 Madeta 
Tylžský sýr 
45 % t. v s.  
   100   g 

3090

2290

 -25%

 Madeta 
Jihočeský Eidam  
uzený 
44 % t. v s.  
   100   g 

2690

1990

 -26%

 Landana, 
sýr typu 
gouda 
z kozího 
mléka  
 různé druhy  
   100   g 

6690

5190

 -22%

 Madeta 
Madeland  
 různé druhy 
 100   g 3090

2390

 -22%

 Fourme 
D´Ambert  
   100   g 5190

4190

 -19%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
20 % t. v s.  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s.  
   100   g 

4290

2990

 -30%

 Bryndza 
48 % t. v s.  
   100   g 4290

3590

 -16%

 Treska 
obecná filet  
 Má vynikající, 
jemné, šťavnaté 
maso, pochází 
z divokého odlovu. 
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Pochoutkový 
salát  
 100   g 1690

1390

 -17%
 Pomazánka 
á la humr  
   100   g 2290

1590

 -30%
 Feferonkový 
salát  
   100   g 1990

1390

 -30%
 Topinková 
pomazánka  
   100   g 1990

1690

 -15%
 Lahůdky Palma  Lahůdky Palma  Delimax  Delimax 

 obsahuje 40 %
junior salámu 

 4. 6. - 1. 7. 2025 
 4. 6. - 1. 7. 2025 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Grilování,
jak má chutnatjak má chutnat

Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

jak má chutnat

Suroviny
4 hovězí hamburgery Globus
4 bulky hamburger Globus, přepůlené
4 plátky irského Cheddaru
4 plátky anglické slaniny Globus
4 nakládané okurky, nakrájené na plátky2 lžíce majonézy
2 lžičky dijonské hořčice
1 malá cibule, nakrájená na plátky
4 listy hlávkového nebo římského salátu
Postup
Burger na gril lehce přimáčkněte. Jakmile je propečený alespoň do půli (což snadno poznáte podle jeho barvy), burger otočte a ogrilujte i z druhé strany. Nezapomeňte včas přidat i opečenou slaninu. Pokud chcete mít sýr v burgeru příjemně rozteklý, položte ho na maso hned po otočení. Do burgeru nikdy nepíchejte a obracejte ho pouze kleštěmi. Hamburgerové bulky podélně rozřízněte a na grilu krátce opečte. 

Burger můžete dle chuti doplnit salátem, rajčetem nebo na grilu opečenými cibulovými kroužky. 

Hamburger Globus

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

 Párty klobáska Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Moravská klobása Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, v přírodním střívku 
 100   g 

 Griller Globus  
 v přírodním střívku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

1590

2390

1490

1990

 Tradiční francouzská 
grilovací klobása vyrobená 

pouze z hovězího masa. 

 K výrobě našeho hamburgeru 
používáme výhradně hovězí maso. 

Jeho chuť pak ladíme za pomoci 
bylinek a koření. 

 Výborně se hodí nejen k přímé 
konzumaci, ale je vhodná i jako příloha  

k luštěninám, nebo jako vložka do polévky, 
např. zelná polévka, frankfurtská, 
čočková, hrachová či fazolová ... 

1990
 Skvělá bílá klobása na gril. 

Pro svoji jemnou chuť a strukturu 
je oblíbená i u dětí. 

 Ideální na gril. 

 Hovězí hamburger 
Globus  
 polotovar  
 100   g 

1990



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky  
 Globus  
 marinované, vhodné 
do trouby i na gril 
polotovar 
 1   kg 

 Párty šunka Globus  
 v celku  
 polotovar 
 1   kg 

 Bulka hamburger  
 110 g 
  100 g = 8,09 

3 ks, 330 g, balená 26,90 
  100 g = 8,15

     

1190

890

 -25%

 Kaiserka  
 60 g, 
  100 g = 4,83

5 ks, 300 g, balená 14,50
  100 g = 4,83

10 ks, 600 g, balená 28,90
  100 g = 4,82

     

390

290

 -25%

 Královský bochník  
 2000 g, 
  1 kg = 24,95

2000 g, balený, 
  1 kg = 24,95

960 g, balený 24,90, 100 g = 2,60

470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17

     

6190

4990

 -19%

 Párty večka  
 250   g 

 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

249,-

189,-

149,-

 možno připravit 
i v troubě 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

řemeslně zpracovaný 
chléb

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu 

 vyrábíme ručně 

 Drůbeží řeznictví 

 Drůbeží řeznictví 

1. Když před grilováním nakrojíme 
horní kůži šunky, po opečení na jejím 
povrchu vytvoříme ozdobnou kůrčičku 
s mřížkou.

2. Celou Party šunku Globus 
zabalíme do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni 
zhruba 1 hodinu. 

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. Doporučujeme 
vždy připravovat 
v celku.

vlastní receptura

vyrábíme v průběhu 
celého dne

 Selský kuřecí prsní steak 
Globus  
 marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 



Sýry, klobásky 
i dobroty na rošt

Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

i dobroty na rošt

Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Rougette na gril  
 různé druhy 
 180   g 

 100 g = 41,61 

8990

7490

 -16%

 Romadur 
na grilování  
 400   g 

 100 g = 24,98 

11990

9990

 -16%

 Bavorská grilovací klobása  , 
Bavorská grilovací klobása 
šnek  
 200   g 

 100 g = 24,95 

7890

4990

 -36%
 Grilovací 
tyčinky  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 17,62 

7990

5990

 -25%

 Weber 
Grilovací slanina  

 100   g 4990

3990

 -20%
 Berner Grilovací 

klobásky 
250 g za 79,90 

 Berger 
Grilovací klobása  , 
Mini klobásy 
se sýrem  
 300   g 

 100 g = 33,30 
9990

 Granpiada 
Tortilla  
 různé druhy 
 330   g 

 100 g = 9,97 3290

 Maxi burger bulky  
 sezam 
 328   g 

 100 g = 8,20 

 V nabídce také další 
druhy za akční ceny. 

3490

2690

 -22%

 Salsiccia Dolce  , 
Chorizo BBQ Dolce  
 200   g 

 100 g = 21,95 

5490

4390

 -20%

Olivový olej promícháme 
s kořením na Romadur na gril a sýry ve směsi chvíli 
marinujeme. Mezitím si v misce připravíme směs 
z čerstvých bylinek, olivového oleje, soli, pepře 
a na plátky nakrájeného česneku. Do alobalu položíme 
marinované Romadury (každý zvlášť) a polijeme směsí 
z bylinek a česneku. Zabalíme a vložíme na cca 10 minut 
na gril. Podáváme s čerstvým pečivem.

Návod na přípravu



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Antipasti Virginia – 
směs zeleniny/oliv  
 250   g 

 100 g = 31,96 

9990

7990

 -20%

 Tradiční Irský 
cheddar  
 100   g 

4790

3690

 -22%

 Kuřecí stehení 
řízky Barbecue  
 kyblík  
 1   kg 22990

16990

 -26%

 Kachní prsa bez kostí 
s kůží Arkansas  
 1   kg 

28990

24990

 -13% Gril set kuře porcované 
Barbeque  
 1   kg 

17990

12990

 -27%

 Pstruh duhový kuchaný  

 100   g 

2690

1990

 -26%

 Marinované 
krevety  
 různé druhy marinád 
 100   g 5990

4490

 -25%

 Mořský vlk celý kuchaný   Doporučujeme ho okořenit méně, aby vynikla jeho jedinečná chuť a vůně.  100   g 

3590

2990

 -16 %

 Antipasti Athos – 
směs zeleniny/oliv  
 250   g 

 100 g = 31,96  

9990

7990

 -20%

 Kalamáry chapadla  
 Chapadla kalamárů uvařte v osolené vodě. 
Až budou chapadla měkká, krátce osmažte 
na pánvi či grilu. 
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Coleslaw  
 100   g 

1190

990

 -16%

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 pultový prodej 



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

Dobroty, 
které doladí každé grilování

 Hořčice   
 plnotučná, 
kremžská 
 350   g 

 100 g = 5,11 
2190

1790

 -18%

 NA SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY HOS 

- 31  %
 až 

3490

2390

 -31 %

 Bohemia 
Z Pece  
 tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 24,88 

1990
 Doritos  
 Kukuřičné chipsy 
 různé druhy 
 100   g 

3690

 Bohemia Chips XXL  
 solené, pizza  
 230-250   g 

 100 g od 19,96 

 Spak 
grilovací 
omáčka  
 různé druhy 
 320   ml 

 100 ml = 15,59 

8490

4990

 -41%

 Dupetky, 
Twistky  
 různé druhy 
 160-180   g 

 100 g od 18,28 

3290

 Znojmia 
Okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 

 100 g = 13,42 

3490

 Maille Hořčice  
 různé druhy 
 210-230   g 

 100 g od 21,70 

8690

4990

 -42%

 Ondoliva 
Selection  
 extra panenský 
olivový olej 
 750   ml 

 100 ml = 26,65 

30990

19990

 -35%

4990



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Cool 0,0 % Vitality, 
Energy a Mind 
0,5 l za 19,90 

 Fernet Stock  
 Originál  
 38 %, 
Citrus 27 % 
 0,5   l 

 1 l = 319,80 

 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 
38 %, 
Elixír Espresso, Honey 
35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Znovín Znojmo  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 133,20 

9990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
35-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 
29990

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

 Francie 

10990

 Velkopopovický Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Gambrinus 
Originál 10  

 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,27 

1390

 My Tea  
 ledový čaj 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 18,60 

3990

2790

 -30%

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

15990

 5 ks 

 Radegast Rázná 
10 0,5 l za 13,90 



 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 

 1 l = 499,86 

34990
 Don Papa   Baroko  
 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1428,43 

   Filipíny 

99990

 Cavignon  
 šumivé víno 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

   Francie 

9990

8990

 -10%

 Bumbu Rum  
 Original  
 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1285,57 

89990

 Heineken  
 světlý ležák 
soudek 
 5   l 

 1 l = 73,98 

36990 Proud  
 ležák
 6× 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 60,56 

11990

 Grant‘s  
 Triple Wood  
 skotská whisky 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 371,29 

25990

 Pilsner Urquell   
 světlý ležák 
6× 0,5 l multipack 
plech 
 3   l 

 1 l = 57,67 

173,-

 SLEVA NA VYBRANÁ 
PIVA VE SKLE 

V MULTIPACKU 
+ ZÁLOHA 

- 33  %
 AŽ

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

34990

29990

 -14%



OSLAVME TÁTU 
STYLOVĚ 
– zaslouží si to!
STYLOVĚ 
– zaslouží si to!

 Gillette 
Mach3  
 pánský holicí strojek 
+ 12 náhradních hlavic 
     

99990

79990

 -20%

 Kmotrovky 
uherákové  , 
sýrové  
   200   g 

 100 g = 49,95 

9990

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Dárkové předměty 
pro muže  
 - různé druhy 
     

7990

 cena od 

 Merci  
 400   g 

 100 g = 49,98 

19990

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 
TRENÝRKY 
A PONOŽKY 

ZNAČKY 
REPRESENT 

- 30  %

 Nabídka neplatí
 pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 NA SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY

 BOHEMIA 

- 30  %

 NA VYBRANÉ 
STAVEBNICE LEGO® 

TECHNIC 

- 15  %
 NA VYBRANÉ 

STAVEBNICE LEGO® 
STAR WARS™ 

- 15  %

 Kmotrovky 
uherákové  , 
sýrové  

 Président Camembert  
 2 druhy 
 250   g 

 100 g = 39,96 

12490

9990

 -20%



ZDRAVÉ LÉTO 
ZAČÍNÁ U PŘÍRODY

Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Nupreme 
BIO Kombucha Cola  
 400   ml 

 100 ml = 11,23 

5490

4490

 -18%

 BIO Pasírovaná rajčata  
 500   g 

 100 g = 5,98 

3690

2990

 -18%

 BIO Rajčatový protlak  
 200   g 

 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Globus 
BIO Kokosový krém  
 400   ml 

 100 ml = 7,48 

 Globus 
BIO Javorový sirup  
 250   ml 

 100 ml = 47,96 

15990

11990

 -25%

 Globus 
BIO Jablečný ocet  
 500   ml 

 100 ml = 9,98 

6490

4990

 -23%

 BIO Kečup  
 500   g 

 100 g = 12,18 

6090

 Hollandia 
BIO jogurtová 
zmrzka  
různé druhy
 50   ml 

 100 ml = 29,80 

4990

2990

 -40%

 BIO Prosecco Veneto  
 0,75   l 

 1 l = 173,20 

17790

12990

 -26%

 BIO La Mancha  
 tinto, blanco, rosé  
 0,75   l 

 100 ml = 9,32 

8890

6990

 -21%

1990

1490

 -25%



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Bonduelle 
BIO Zlatá kukuřice  
 150   g, p. p. 140 g 

 100 g = 19,93 

3590

2790

 -22%

 Olma 
BIO Kefír selský 
bílý 4%  
 450   g 

 100 g = 4,64 

2690

2090

 -22%

 Joya 
BIO Barista 
ovesný nápoj  
 1   l 

7490

4490

 -40%

 Arax 
BIO Březovka  
 různé druhy  
 1000   ml 

6490

4990

 -23%

 Cupper BIO Čaj  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 199,67 

9690

5990

 -38%

 Hollandia 
BIO Bifi Drink  
 různé druhy  
 230   g 

 100 g = 8,65 

 Hollandia 
BIO Selský jogurt  
 ochucený  
 180   g 

 100 g = 8,28 

2390

1490

 -37%
 Olma 
BIO Jogurt 4,2%  
 bílý  
 150   g 

 100 g = 7,93 

1790

1190

 -33%

 Kitl 
BIO Syrob Okurka  
 500   ml 

 100 ml = 27,98 

16990

13990

 -17%

2390

1490

 - -37

2990

1990

 -33%



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Česká zmrzlina z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 

 100 ml = 11,93 

8990

5490

 -38%

 Smetanová 
zmrzlina  
 různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 4,95 

 Pastelka  
 různé druhy 
 32   ml 

 100 ml = 18,44 

690

590

 -14%

 Kinder 
Chocolate zmrzlina  
 38   g 

 100 g = 73,42 

3490

2790

 -20%

15490

11990

 -22%

 Rigoletto  
 různé druhy 
 120   ml 

 100 ml = 18,25 

2790

2190

 -21%

 Lotus 
Zmrzlina multipack  
 270   ml 

 100 ml = 22,19 

10990

5990

 -45%

%

 Boujee 
Zmrzlina Makronky  
 různé druhy 
 240   g 

 100 g = 41,63 

12990

9990

 -23%

 Boujee 
Dubajská čokoláda  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 49,95 

12990

9990

 -23%

%
 Kaktus 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 405   ml 

 100 ml = 29,60 

 Banán 
v hořké čokoládě  
 50   ml 

 100 ml = 25,80 

1690

1290

 -23%

1490

990

 -33%

Sladké osvěžení Sladké osvěžení 
pro horké dnypro horké dny



 Magnum  
různé druhy 
 85   ml 

 100 ml = 38,71 

5990

3290

 -45%

 Zmrzlina Míša  
různé druhy 
 55   ml 

 100 ml = 23,45 

2690

1290

 -52%

 Cornetto  
 různé druhy 
 120   ml 

 100 ml = 24,08 

3790

2890

 -23%

 Cornetto Max  
různé druhy 
 115   ml 

 100 ml = 30,35 

5790

3490

 -39%

 Magnum  
 různé druhy 
 440   ml 

 100 ml = 22,70 

19990

9990

 -50%

 Magnum mini  
 různé druhy 
 330   ml 

 100 ml = 36,33 

19990

11990

 -40%

platnost 11. 6. – 24. 6. 2025



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.Extra strana online letáku.

 Ananas velký  
 celý i krájený 
 1   ks 7990

4990

 -37%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

2990

 -45%
 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1890

1290

 -31%

 Rajčata cherry keříková  
 balená 
 500   g 

 100 g = 5,98 6990

2990

 -57%

 Jablka Pink Lady 
 skládaná  
   1   kg 6990

4490

 -35%

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 3490

1990

 -42%

 Banány  
 volné 
 1   kg 3990

2490

 -37%

 Květák bílý   
   1   ks 

5990

3690

 -38%

 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 3490

1890

 -45%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2790

2290

 -17%
 Petržel s natí  
 svazek  
   1   ks 3490

2490

 -28%

 Česnek tuzemský 
svazek    
   1   ks 5990

3990

 -33%
 Kapusta růžičková  
 balená 
 250   g 

 100 g = 11,96 3990

2990

 -25%

 Celer s natí  
   1   ks 

4990

3490

 -30%

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 3490

2490

 -28%

 NA VYBRANÉ 
SALÁTY

125 g
ZNAČKY 

VÁŠ VÝBĚR 

- 23  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 NA VYBRANÉ OVČÍ 
A KOZÍ VÝROBKY 

ZNAČKY 
BON LAIT 

- 20  %

 Jemné DUETKY  
 různé druhy 
 220   g 

 100 g = 11,77 

3590

2590

 -27%

 Hellmann´s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 500   ml 

 100 ml = 11,98 

10990

5990

 -45%

 Jemné DUETKY  
 různé druhy 
 220   g 

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 

 100 g = 7,56 

2890

1890

 -34%

 KRI KRI original 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

 100 g = 12,99 

15990

12990

 -18%

 L‘Chefs dort  
 různé druhy 
 600   g 

 100 g = 53,32 

37990

31990

 -15%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 

 100 g = 8,25 

1890

990

 -47%

 Sedlčanský 
Hermelín na gril  
 různé druhy 
 407   g 

 100 g = 34,37 

16990

13990

 -17%

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 

 100 g = 27,42 

5290

3290

 -37%

 Olma Míša  
 Tvarohový mls 
různé druhy 
 130   g 

 100 g = 13,- 

2490

1690

 -32%

 -25% 
4690

3490

2990
-36 %

2990

 Smetana 
ke šlehání 33%  
 250   ml 

 AC: 100 ml = 13,96 KC: 100 ml = 11,96 

 -27% 
10990

7990

7490
-31 %

7490

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 
měsíců 
 180   g 
   AC: 100 g = 44,39 

KC: 100 g = 41,61 

 -23% 
3890

2990

2690
-30 %

2690

 Madeta Jihočeské 
Pomazánkové tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
   AC: 100 g = 19,93 

KC: 100 g = 17,93 

 Gervais de la Crème  
 přírodní, česnek a bylinky 
 180   g 

 100 g = 22,17 
5490

3990

 -27%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Olma Florian  
 smetanový 
jogurt 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1790

990

 -44%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 4,47 

3090

1790

 -42%

platnost 11. 6. – 17. 6. 2025



 Bounty, Snickers 
multipack  
 různé druhy 
 204-273,6   ml 

 100 ml od 43,82 

13990

11990

 -14%

 Hotová jídla Apetit, 
Hamé  
 různé druhy  
 350-540   g 

 100 g od 14,80 

9990

7990

 -20%

 Kuřecí čtvrtky  
 chlazené 
 1   kg 11990

7490

 -37%

 Mövenpick  
 různé druhy  
   850-900   ml 

 100 ml od 9,99 16990

8990

 -47%

 Kuřecí 
lahůdkové 
párky  
 850   g 

 100 g = 8,22 

8490

6990

 -17%

 Hungaria mini  
   200   g 

 100 g = 39,95 

9790

7990

 -18%

 Kuřecí polévková 
směs  
 1   kg 3990

2790

 -30%

 Anglická slanina  
 1   kg 

23590

18990

 -19%

 -20% 
2990

2390

1990
-33 %

1990

 Kapiový salám  , 
Žampionový salám  
 100   g 

 -26% 
3790

2790

2490
-34 %

2490

 Pařížská šunka  , 
Burgundská šunka, 
Grilovaná šunka  
   100   g 

 -28% 
2790

1990

1790
-35 %

1790

 Krajanka 
Paštika  
 různé druhy 
 100   g 

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VINICA 

- 20  %

4290

3390

 -20 %

 NA VYBRANÉ RYBÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

KIMBEX 

- 30  %

9990

6990

 -30 %

 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AVIKO 

- 30  %
 AŽ

7990

5590

 -30 %

 baleno 

 NA POMAZÁNKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

- 25  %

3190

2390

 -25 %

 další vybraná jídla značky 
Apetit, Hamé za 99,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

KNORR 

- 40  %
 AŽ

 Mutti Rajčata  
 různé druhy 
 130-500   g 

 100 g od 9,98 

6990

4990

 -28%

 Hamé 
Sterilovaná 
zelenina  
 různé druhy 
 330-340   g, p. p. 165-170 g 

 100 g od 17,59 

2990

 Instantní 
Rýžové nudle  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 14,95 

2990

 Barilla Těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 6,98 3490

 Gourmet Kečup  
 jemný, ostrý, sladký 
 900   g 

 100 g = 6,10 

5490

 Hamé Paštika  
 různé druhy 
 120   g 

 100 g = 22,42 

4690

2690

 -42%

2990

2690

 Bramborové noky 
a mininoky  
   500   g 

 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 5,38 

 -33% 
4490

2990

2690
-40 %

2690

 Dijo Tortilla wraps  
 2 druhy 
 250   g 

 AC: 100 g = 11,96 KC: 100 g = 10,76 6490

5790

 Hamé Hotové jídlo  
 různé druhy 
 400   g 

 AC: 100 g = 16,23 KC: 100 g = 14,48 

 NA VYBRANÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

EMCO 

- 30  %

 NA PEČICÍ SLANÉ 
I SLADKÉ SMĚSI 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

- 30  %
 NA  VYBRANÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
RIO MARE 

- 40  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



- 40  %
 NA  VYBRANÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
RIO MARE 

 AŽ

platnost 11. 6. – 17. 6. 2025



 Gourmet Kečup  
 jemný, ostrý, sladký 
 900   g 

 100 g = 6,10 

5490

platnost 11. 6. – 17. 6. 2025



 JoJo Cukrovinky  
 různé druhy 
 60-80   g 

 100 g od 21,13 

1690

 Douwe Egberts 
Excella, Grand Aroma  
 mletá káva  
 různé druhy 
 200-250   g 

 100 g od 43,96 

14990

10990

 -26%

 Majestic Čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 

 100 g od 129,80 

6490

 Starbucks Kapsle  
 různé druhy 
 10   ks 

 1 ks = 9,99 9990

 Opavia Zlaté 
sušenky  
 různé druhy 
 146-220   g 

 100 g od 15,86 

3490

 Ferrero Čokoláda  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 49,89 

4490

 -37% 
5590

3490

2990
-46 %

2990

 Tic Tac  
 různé druhy 
 54   g 

 AC: 100 g = 64,63 KC: 100 g = 55,37 1290

1090

 Orion 
Deli, Milena, Koko, 
Sojové řezy, Pribináček  
 různé druhy 
 32-50   g 

 AC: 100 g od 25,80 KC: 100 g od 21,80 

1190

990

 Opavia 
BeBe Dobré ráno  
 sušenky  
 různé druhy 
 50-50,6   g 

 AC: 100 g od 23,52 KC: 100 g od 19,57 

 NA ZRNKOVOU 
A INSTANTNÍ KÁVU 
ZNAČKY EDUSCHO 

- 40  %

75990

45590

 -40 %

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 
RODINNÉ 

- 31  %
 AŽ

3790

2590

 -31 %

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY 
MENTOS 

- 30  %

 Tuc Bake 
Rolls mini  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 24,60 

3690

 Tuc Bake 
Rolls  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 22,38 

1990

1790

 -10%

 Kupte 2x Tuc Bake 
Rolls 150 g a 1x Tuc 
Bake Rolls česnek 
80 g. Tuc Bake Rolls 
česnek 80 g vám 
bude na pokladně 
odečten. 

 Chio Popcorn  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 18,63 

1490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Jägermeister  
   35 %
Jägermeister 
Orange 
33 % 
 0,5   l 

 1 l = 439,80 

25990

21990

 -15%

 Mattoni Imuno  
 ochucená minerální 
voda sycená 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 28,43 

2990

1990

 -33%

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 357,- 

24990

 Budweiser Budvar  
Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

 + záloha 3,- 

1890

 Birell  
 nealkoholické pivo 
neochucené 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Kraken  
 Black spiced  
 tmavý rum 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 999,86 

69990

 Gordon´s  
gin  
 37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 457,- 
31990

 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1190

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda 
plech 
 0,33   l 

 1 l = 45,15 

1490

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

11490

9990

 Vinařství 
Pánů z Lipé  
 Amethyst Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
   AC: 1 l = 153,20 

KC: 1 l = 133,20 

 -10% 
9990

8990

7990
-20 %

7990

 Latistello  
 Prosecco DOC 
Frizzante  
   0,75   l 
   AC: 1 l = 119,87 

KC: 1 l = 106,53 

   Itálie 

2990

2490

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 AC: 1 l = 59,80 KC: 1 l = 49,80 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 

 1 l = 14,95 

2990

platnost 11. 6. – 17. 6. 2025



 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Kuehn  
 Crémant D’Alsace  
 brut šumivé víno 
 0,75   l 

 1 l = 319,87 

 Francie 

23990

 JP.Chenet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

 Francie 

8990

 Becherovka 
Fruits&Herbs  
 likér s příchutí 20 %  
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

17990

 Berentzen  
 Smoothie Shot  
 15 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

17990

 Božkov Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Kofola bez cukru  
 Limonáda bez cukru, 
se sladidly 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Pfanner  
 lesní plody 30%, 
zelené jablko 40%, 
citron-limetka 25%, 
multivitamin 50% 
 2   l 

 1 l = 34,95 

9490

6990

 -26%

 Gambrinus Patron 12  
 Velkopopovický Kozel 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

 + záloha 3,- 

1590

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 

 1 l = 44,50 

 Vinea  
 různé druhy, 
Kofola original 
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

2490

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Birgo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,27 

1390

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

14990

890

platnost 11. 6. – 24. 6. 2025 VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



MIX_GLOBUS_CZ_cerven.indd   1MIX_GLOBUS_CZ_cerven.indd   1 30.05.2025   16:3930.05.2025   16:39

 Hendrick´s   
gin  
 41,4-43,4 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 999,86 

69990

 Jägermeister  
 Manifest  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 799,80 

39990

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 

 1 l = 539,80 

29990

26990

 -10%

 Jägermeister  
 35 % 
1 l 
     

71990

59990

 -16%

platnost 11. 6. – 24. 6. 2025

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6.

 Syoss  
 Oleo Intense  
 barvy na vlasy 
různé odstíny
korektor odrostů 
120 ml 
  100 ml = 133,25 

     

15990

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Mixa  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 44,98 

17990

 Meridol  
 zubní pasta 
dva druhy 
 75   ml 

 100 ml = 153,20 11490

 Syoss  
šampon, kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 

 100 ml = 29,52 

12990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 1000   ml 

24990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

15990

 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 113,20 8490

 Syoss  
barva na vlasy 
různé odstíny 
     

13990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 15,96 

3990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
40–56 ks
  1 ks = 3,57–5,- 

     

19990

 Curaprox  
 zubní kartáček 
různé druhy 
 3   ks 

 1 ks = 86,63 

25990

10990

8990

 SOFTdent  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

AC: 1 ks = 18,32 

KC: 1 ks = 14,98 
6790

5990

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 

AC: 100 ml = 45,27 

KC: 100 ml = 39,93 
5990

4990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo  
různé druhy 
 250   ml 

AC: 100 ml = 23,96 

KC: 100 ml = 19,96 

 V nabídce také 
Rexona stick 
a roll-on. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Naturella  
 dámské vložky 

různé druhy
14–20 ks 

1 ks = 4,–5,71 

     7990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 1000   ml 

24990

 Old Spice 

 Elseve  
 šampon, 

kondicionér 
různé druhy 
300–400 ml 

100 ml = 27,48–36,63 

 400   ml 
 100 ml = 27,48 

10990

platnost 11. 6. – 17. 6. 2025



PLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6.

 Hydroxid sodný  
 mikro granule 
1 kg 
     

9990

6990

 -30%

 Savo  
 prací prášek  
65 dávek, 
  1 dávka = 6,15 

prací gel  
70 dávek, 
  1 dávka = 5,71 

     

39990

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 

 1 dávka = 2,10 

7990

 Ariel  
 prací kapsle color 
 100   dávek 

 1 dávka = 7,- 

69990

 Velvet Boost  
 kuchyňská role, 3vrstvá 
1 role 
     

5990

 Duck  
 Fresh Discs  
 WC blok, 
náhradní náplň 
2x 36 ml,  
  100 ml = 159,58 

     

11490

 Lenor  
 aviváž, 
50 dávek, 
  1 dávka = 2,60

59 dávek, 
  1 dávka = 2,20 

     

12990

 Coccolino  
 Wonder Wash  
 prací gel  
různé druhy 
 37   dávek 

 1 dávka = 6,21 

22990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l 
  100 ml = 6,66 

     

16990

 Persil  
 prací prášek 54 dávek, 
  1 dávka = 7,41 prací 

gel 66 dávek, 
  1 dávka = 6,06 

     

39990

5490

4990

 Kleenex  
 Ultra Soft  
 papírové kapesníky 
3vrstvé, box 
 64   ks 

 AC: 1 ks = 0,86 KC: 1 ks = 0,78 
66990

59990

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 

 AC: 1 ks = 5,36 KC: 1 ks = 4,80 21990

18990

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 

AC: 1 dávka = 3,67 

KC: 1 dávka = 3,17 

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 

RAID 

- 25  %

31290

23390

 -25 %

 NA VYBRANÉ 
DRUHY ZNAČKY 

BREF 

- 36  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



PLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6. 

 Propesko  
 kapsičky pro psy  
48x 100 g, 
100 g = 5,- 

     

23990

 Vetamix  
 mražené hovězí maso 
s droby pro psy 
1 kg 
     2990

 Reno  
 konzerva pro psy 
a kočky 
různé druhy 
 415   g 

 100 g = 4,07 

2490

1690

 -32%

 Pedigree  
 pochoutky pro psy 
Biscrok a Markies 
 500   g 

 100 g = 11,98 

5990

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 

 100 g = 5,83 

6990

 Perfect Fit  
 granule pro psy 
 6   kg 

 1 kg = 108,32 

64990

 First Class  
 paštika pro kočky  
2 druhy 
100 g 
     

1990

1290

 -35%

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 

 1 l = 15,99 

15990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3,8   kg 

 1 kg = 78,92 

29990

10990

9990

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 
  AC: 100 g = 10,77 KC: 100 g = 9,79 

     7990

6990

   Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 180   g 

 AC: 100 g = 44,39 KC: 100 g = 38,83 10990

9890

 Brit  
 Adult S  
 granule pro psy 
1 kg 
     

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

 NA PELÍŠKY 
ZNAČKY 

O‘LALA PETS 

- 25  %

98990

73990

 -25 %

 NA POTŘEBY 
PRO HLODAVČE 

ZNAČKY VITAKRAFT 

- 25  %

19990

14990

 -25 %

 NA STELIVO 
ZNAČKY 
BIOKAT‘S 

- 25  %

19990

14990

 -25 %

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Vše za jednotné ceny
A mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách.

Vše za jednotné ceny
A mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách.

 Express Wheels 
Jeřáb  

     

 Express Wheels 
Parkovací garáž  
 Metro Town  

     

 Fast food set  
 - obsahuje 9 ks 
     

 Slimy slizy  
 -  dermatologicky testované 

pro citlivou a atopickou 
pokožku 

- různé barvy 
     

16990

- různé barvy 
     

 Hračky na písek 
značky Tatra  
 - různé druhy 
     5990

 (ilustrační foto) 

 cena za kus  cena od 

69 904990

249 90

14990

 -20% 
49990

39990

35990
-28 %

35990

 -20% 
49990

39990

35990
-28 %

35990

 -22% 
8990

6990

5990
-33 %

5990

 3+  3+  3+ 

 3+ 

 1,5+ 

2990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Boxerky  
 - pánské, více barevných variant 
     

24990

16990

 -32%

 Boxerky  
 -  více vzorů i jednobarevných 

provedení 
-  v akční nabídce i ponožky 

Lee Cooper, 3pack za 89,90 
     

16990

10990

 -35%

 Kalhotky  
 - dámské, různé střihy a vzory 
-  v akční nabídce i kalhotky 

5pack za 199,90 
     

24990

16990

 -32%
 Ponožky  
 - pánské, dámské, více barevných variant 
- v akční nabídce i další druhy ponožek značky Camano 
     12990

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

PONOŽKY ZNAČKY 
HEAD  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

- 25  %
 NA DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY PUMA  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zobží. 

- 25  %
 NA PÁNSKÉ 

A DÁMSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

BELLINDA  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

- 25  %

 NA ZLATÉ ŘETÍZKY 
A PŘÍVĚSKY 

ZNAČKY SOLITER 

- 20  %

Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Praha-Černý Most, 
Havířov a Praha-Štěrboholy.

Oddělení Klenotů 
nenajdete 
v hypermarketech 
Praha-Černý Most, 
Havířov a Praha-
Štěrboholy.

 NA HODINKY 
ZNAČKY Q+Q 

- 15  %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (ilustrační foto) 

 3 kusy = 1 cena  3 páry = 1 cena 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských kabelek a batohů 
     

1499,-

1099,-

 -26%
 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských kabelek a batohů 
     84990

 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských kabelek a batohů 
     

1399,-

99990

 -28%

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

TAMARIS 
A MARCO TOZZI 

- 25  %
 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

MUSTANG 

- 25  %

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 
TOM TAILOR 
A S.OLIVER 

- 25  %

Nabídka obuvi značky Tom Tailor neplatí 
pro hypermarket Praha-Černý Most.

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 NA  VYBRANOU 
KOŽENOU OBUV 
ZNAČKY WILD, 

MADOLEN, KLOP 
A KLONDIKE 

- 30  %

Nabídka značky Madolen neplatí pro hypermarket Havířov. Nabídka značek Klop, Klondike a Wild neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most a Havířov.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 11. 6. do 7. 7. 2025.

NAČTĚTE SI QR KÓD
DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ 
A PROHLÉDNĚTE SI 

CELÝ KATALOG ONLINE.

NAČTĚTE SI QR KÓD

Platí od 11. 6. do 7. 7. 2025.

 Varná konvice 
VK-3217 R  
 - objem 1,7 l 
- automatické vypnutí 
-  ochrana před zapnutím 

bez vody
- příkon 2000 W 
     

 Varná konvice 
VK-3417 G  
 - objem 1,7 l 
-  odnímatelný 360 ° otočný 

podstavec 
-  ochrana před ohřevem 

bez vody 
- příkon 2000 W 
     

 Varná konvice  
VK-4018  
 - vnitřní LED osvětlení  
- nerez-sklo 
- objem 1,7 l 
-   odnímatelný 360° otočný 

podstavec 
- ochrana před ohřevem bez vody 
- příkon 2200 W 
     

 Sendvičovač  
ST-106 B  
 - trojúhelníkové toasty 
- nepřilnavý povrch 
-  automatická regulace teploty 
- tepelná pojistka 
- příkon 750 W 
     

 Mikrovlnná trouba 
MIWA-2W  
 - objem 20 l  
- otočný talíř 245 mm 
- 6 úrovní výkonu  
- rozmrazování 
- manuální časovač 
- příkon 1100 W 
     

 Horkovzdušná fritéza 
Airy-4  
 - fritovací koš o objemu 7 l  
-  8 přednastavených programů 
- digitální LED panel 
- nepřilnavý povrch 
-  velký průzor a vnitřní osvětlení  
- příkon 1700 W 
     

2499,-

1999,-

 -20%
 Autorádio 
AR-115  
 - bluetooth rádio s USB/SD 
-  podpora bluetooth A2DP, 

AVRCP, HSP, HFP 
- hands-free funkce, FM tuner  
-  streamování hudby z jiného 

Bluetooth 
-  podpora přehrávání WMA/MP3 

z USB a SD karet 
- vstupní konektor AUX IN 
- výkon 4x 25 W 
     

99990

89990

 -10%
 BT Reproduktor 
CRATER-9  
 - s bezdrátovou nabíječkou 
-  bezdrátové Bluetooth 

přehrávání 
-  podpora Bluetooth profilů 

A2DP, AVRCP 
-  podpora bezdrátového 

Qi nabíjení 
-  Qi podložka nabíjí kompatibilní 

zařízení výkonem 10 W 
-  RGB světlo, nastavení až 7 barev 
- výkon 5 W (RMS) 
     

1199,-

99990

 -16%

79990

69990

 -12%
44990

39990

 -11%

 -12% 
79990

69990

59990
-25 %

59990

 -20% 
49990

39990

35990
-28 %

35990

 -20% 
2499,-

1999,-

1799,-
-28 %

1799,-

VÝBĚR Z KATALOGU PLATNOST STRANY
11. 6. – 7. 7.



 LED čelovka 
P3538  
 - zdroj světla COB LED 110 lm 
- dosvit až 15 m 
- materiál ABS plast 
- blikání 
- napájení 3× AAA 
-  v akční nabídce různé typy 

čelovek značky Emos 
     

 DVB-T2 přijímač 
EM190-S HD  
 - příjem vysílání SD/HD 
-  automatické i manuální 

ladění 
- Timeshift (časový průvodce) 
-  teletext, editace seznamu 

kanálů 
-  EPG programový průvodce 

(7 dní) 
-  záznam na USB, 

HDMI, SCART 
     

 Gramofon 
STT 212U  
 -  přehrává LP, SD karty, USB, 

Bluetooth 
- digitalizace vinylů 
- FM rádio (30 předvoleb) 
- 3 rychlosti 33/45/78 ot/min. 
- nahrávání na USB/SD 
- reproduktory (2x 5 W) 
- dálkový ovladač 
     

 SMART LED televizor 
LT-50VA3335  
 - úhlopříčka 126 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- HbbTV, AVS, Bluetooth, Wi-Fi 
-  EPG, teletext, sluchátkový 

výstup 
- digitální optický audio výstup 
- LAN, Cl+ slot 
     

8999,-

7999,-

 -11%

 SMART LED Televizor 
LT-43VAF3335  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 1920 x 1080 pxl 
- ANDROID TV 11 
- HbbTV, Bluetooth 
- vestavěná WiFi 
- Teletext 
- VESA 100 x 100 mm 
     

7299,-

5799,-

 -20%

 Powerbanka 
WI 1046  
 - kapacita 10000 mAh 
- rychlé nabíjení 2 hod. 
- přibalený kabel USB-C/USB-C 
- ochrana proti přebití, podbití, přetížení 
-  v akční nabídce různé typy 

powerbank značky Emos 
     

 Mobilní telefon 
AR45BO  
 - outdoorový telefon 
- barevný TFT displej 2,8‘‘ 
- fotoaparát 2 Mpix 
- SOS funkce, FM rádio 
- Bluetooth, MicroSD až 256 GB 
- IP68, funkce powerbanky 
-  v akční nabídce různé typy 

mobilních telefonů značky 
Aligator 

     

 -31% 
10990

7490

5990
-45 %

5990

 -24% 
69990

52990

46990
-32 %

46990

 -15% 
1999,-

1699,-

1499,-
-25 %

1499,-

 NA VYBRANÉ DVD 
A BLU-RAY FILMY 

- 10  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
  Navíc sleva 15 % 

pro zákazníky Můj Globus.
Slevy se odečítají postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení 

karty Můj Globus. 

 NA VYBRANÉ 
CD A LP NOSIČE 

- 10  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
  Navíc sleva 10 % 

pro zákazníky Můj Globus. 
Slevy se odečítají postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení 

karty Můj Globus.  (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 -20% 
74990

59990

53990
-28 %

53990

 -12% 
1599,-

1399,-

1259,-
-21 %

1259,-

 108  DVB-T2/
S2/S/C 

Ultra
HD 126  DVB-T/

T2/C/S/S2  126 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-10 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-15 %

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Zahradní konev  
 - objem 5 l 
- plastová s růžicí 
-  v akční nabídce 

také konve 
s objemem 10 l 
za 109,90 

     

9990

7990

 -20%

 Substral Naturen  
 - 750 ml 
- přípravek na ochranu rostlin 
-  Careo koncentrát Substral 

100 ml za 189,90 
-  Careo koncentrát Substral 

30 ml za 89,90 
     

 Přípravky proti 
škůdcům na zahradě   
 - Insekticid Sanium AL 1 l 
-  v akční nabídce nabídce 

i další druhy přípravků 
proti škůdcům 

     

25990

21990

 -15%

 Slepičince  
 - 1 l 
-  v akční nabídce další 

druhy kapalných hnojiv 
     

16990

12990

 -23%

 Venkovní 
rostliny  
 -  v akční nabídce 

různé druhy 
venkovních rostlin 

     

4990

 (ilustrační foto) 

 Vibrační čerpadlo  
 - 300 W 
- kabel 10 m 
- hloubka ponoru 7 m 
-  vibrační čerpadlo 300 W, 

kabel 30 m za 999,90 
     

99990

79990

 -20%
 Svíčka proti hmyzu 
Citronella  
 - 9 x 5 cm 
- obsah 130 g 
-  mrazuvzdorná, kónická žardinka 
-  Čajová svíčka Citronella 

6 ks za 24,90 
     

4990

6 ks za 24,90 

 Jihočeské hnojivo 5v1  
 - 500 ml 
-  organo-minerální 

kapalné hnojivo 
-  Jihočeské hnojivo 5v1 

1 l za 159,90 
     

9490

7990

 -15%

 Smršťovací hadice 
zahradní  
 - 15 m  
- vnitřní průměr 6 mm
- vnější průměr 9 mm 
- tloušťka 1,5 mm 
- 7,5 m za 249,90 
- 22,5 m za 429,90 
- 30 m za 549,90 
     

44990

34990

 -22%

 Ruční akumulátorová 
pila  
 - 630 W/21 V 
- bezuhlíkový motor 
-  baterie 1x Li-Ion 21 V 2Ah 

je součástí balení 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Tento výrobek neplatí pro hypermarket Pardubice. 

 NA NÁŘADÍ 
ZNAČKY 
ISKRA 

- 20  %

99990

79990

 -20 %

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 -16% 
29990

24990

21990
-26 %

21990

 -13% 
21990

18990

16990
-22 %

16990

 Desimo Duo 
Plus proti slimákům  
 - 500 g 
- granulovaná nástraha 
- odolný proti dešti 
     

 Používejte 
přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně, před 

použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku, respektujte 
varovné věty 
a symboly. 

 Používejte 
přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně, před 

použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku, respektujte 
varovné věty 
a symboly. 

 Používejte 
přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně, před 

použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku, respektujte 
varovné věty 
a symboly. 

 cena od 

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
11. 6. – 24. 6.



Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU PARDUBICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





 Bonduelle 
zelenina  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 17,45 

4290

3490

 -18%

 Heinz Fazole  
 různé druhy 
 390-415   g 

 100 g od 10,82 

4490

 Řepkový olej  
 za studena lisovaný 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Efko Pyré  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 9,97 

4990

3490

 -30%

 Dr. Oetker Topping  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 27,45 

7290

5490

 -24%

 Dr.Oetker 
Marcipán  
   150   g 

 100 g = 43,27 

8290

6490

 -21%

 Granola Super    
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%

 Nestlé Corn Flakes  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 17,98 

11490

8990

 -21%

 Nestlé dětské 
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 29,97 

8990

 Samantha 
Syrovátka sušená 
1 % tuku  
   400   g 

 100 g = 11,23 

5990

4490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
TUŇÁKOVÉ 

KONZERVY ZNAČKY 
TRATA 

- 22  %
 AŽ

 NA KONZERVY 
ZNAČKY 
ZWAN 

- 20  %- 20  %

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 6. do 1. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Bohemia Tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 

 100 g = 18,69 

4590

2990

 -34%

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 

 100 g od 38,17 

2290

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 17,67 

2490

1590

 -36%

 Knoppers  
 plněná oplatka  
 25   g 

 100 g = 35,60 
1090

890

 -18%
 Studentská Pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 30-31   g 

 100 g od 44,84 

1890

1390

 -26%

 Tartaletky  
 různé druhy 
 125-135   g 

 100 g od 36,96 

5990

4990

 -16%

 Melta Originál  
 rozpustná  
 200   g 

 100 g = 49,95 

9990

 Anticol  
 bonbóny  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 79,93 

14990

11990

 -20%

 Segafredo 
Selezione Arabica  
 mletá káva  
 250   g 

 100 g = 51,96 

16990

12990

 -23%

 Mountain Gorilla  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 91,96 

31990

22990

 -28%

 Teekanne Eistee  
 ledový čaj  
 různé druhy 
 45   g 

 100 g = 142,- 

7990

6390

 -20%

 Jacobs 3v1  
 rozpustná směs  
 různé druhy 
 222-252   g 

 100 g od 43,61 

12490

10990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 

 100 g = 73,27 

17790

10990

 -38%

 Douwe Egberts 
Paloma  
 mletá káva  
   250   g 

 100 g = 45,96 

13490

11490

 -14%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Mattoni  
 ochucená minerální 
voda 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Bílinská kyselka  
 různé druhy 
1 l 
     

2990

2290

 -23%

 Coffizz  
 nealkoholický nápoj 
z pramenité vody 
s přírodním kofeinem 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 65,80 

4290

3290

 -23%

 Schweppes/ Dr. Pepper  
 limonáda 
s příchutí toniku 
různé druhy 
Dr. Pepper 
plech 
 0,33   l 

 1 l = 60,30 

2490

1990

 -20%

 Kofola   
 limonáda s kolovou 
příchutí 
 1   l 

2790

2490

 -10%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 

 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Krušovice  
 Hořké Nealko  
 nealkoholické hořké pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 73,69 

14590

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 314,14 

21990

 Božkov   
 peprmintový likér 19 % 
 1   l 

23990

 1 l = 33,80 

 Korunní  
 ochucená minerální 
voda jemně sycená 
 0,75   l 

 1 l = 19,87 

1990

1490

 -25%

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

4790

3490

 -27%

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 LE COQ  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 96,67 

3190



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Garnier 
Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9490

 Elode  
 dámská EdP
různé druhy 
 100   ml 

16990

 Denim  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

31890

26990

 -15%

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 19,15 

11490

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 

9890

6490

 -34%

 Astrid  
 balzám na rty 
různé druhy 
 4,8   g 

 100 g = 831,25 

5990

3990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Authentic 
Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

4990

 Reebok  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 19,98 

9990

7990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 K nákupu tří libovolných sprchových gelů 
značky Rebook 400 ml získáte jako dárek 

plátěnou tašku. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

16990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
velikost XS/XXL 
     

69990

54990

 -21%

 Carefree  
 dámské vložky  
různé druhy 
24–56 ks 
  1 ks = 1,43–3,33

     

7990

 Alpa  
 repelent sprej pro děti 
 100   ml 

11990

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LILIEN 

- 25  %
 AŽ

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 
GARNIER AMBRE 

SOLAIRE 

- 20  %
 AŽ

 sprchový gel 
různé druhy 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Dr.House  
 prací prášek 
2 druhy 
 90   dávek 

 1 dávka = 2,22 

28990

19990

 -31%

 Lavandera  
 aviváž 
 80   dávek 

 1 dávka = 1,37 

13990

10990

 -21%

 Ajax  
 univerzální čisticí 
prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

6990

4990

 -28%

 HG  
 pěnový čistič vodního 
kamene 
 500   ml 

 100 ml = 26,98 

17990

13490

 -25%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Chante Clair  
 univerzální 
odmašťovač 
Marsiglia 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 Za nákup Chante Clair 
získáte jako dárek 

utěrku z mikrovlákna
ZDARMA. 

Dárek si vyzvedněte 
v informačním 

centru hypermarketu. 
Výdej do vydání zásob. 

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji 
do koupelny 
 750   ml 

 100 ml = 11,99 

17990

8990

 -50%

 Ambi pur  
 WC gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

9490

6990

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Velvet  
 papírové kapesníky 
4vrstvé, box 
 90   ks 

 1 ks = 0,31 

4990

2790

 -44%

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 

 1 role = 39,95 

9490

7990

 -15%
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 8,74 12990

6990

 -46%
 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 19990

10990

 -45%

 Pedigree   Adult  
 granule pro psy 
 7   kg 

 1 kg = 49,99 

39990

34990

 -12%

 Fine Cat  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1490

1090

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 92,79 

12990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Jak vycvičit draka   
Figurky s kartami 
v knize draků  
 -  malé sběratelské figurky draků 

z filmu Jak vycvičit draka 
- obal tvoří kniha draků 
-  obsahuje stojánek na figurku 

a i pozadí scény z filmu 
- různé druhy 
     

14990

11990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Nafukovací bazén  
 - 3,60 m × 76 cm 
- z odolného plastu 
- 3 vrstvé PVC pro extra pevnost 
- pevné vinylové dno 
     

1599,-

 Set 
PowerClean M  
 náhrada micro duo 
zdarma v rámci balení  
 - záběr mopu: 33 cm 
     

84990

69990

 -17%

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

9990

 Kancelářské nůžky  
 - různé druhy 
     

2990

2490

 -16%

 Karis blok  
 - různé druhy 
     

15490

 (ilustrační foto) 

 Koupelnová 
předložka Lux  
 - 60 x 75 cm 
- bavlněná 
- černá 
     

19990

12990

 -35%

 Pěnová předložka 
Aquamat  
 - 100% PVC
- 65 x 100 cm 
- různé dekory 
     

16990

9990

 -41%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     34990

19990

 -42%

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
LOVI 

- 20  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

TESCOMA 

- 25  %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VŠECHNY 
DRUHY PÁSKŮ 

- 30  %
 AŽ

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

 5+ 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 


